
 

 
Zápis z jednání Programového výboru Místní akční skupiny Brdy 

(Dále jen MAS Brdy) 
PER ROLLAM 

 

Den konání: 4. 10. 2019 

Členové: Jiří Čajan, Marie Ernestová, Bohumil Černý, Jan Krnáč, Břetislav Hák 

Všichni členové programového výboru byli osloveni projektovou manažerkou Věrou Linhartovou 

pověřenou předsedou programového výboru Bc. Jiřím Čajanem, emailem dne 2. 10. 2019  

(viz. př. č. 1) s termínem hlasování do 4. 10. 2019, na níže uvedených emailových adresách včetně 

zaslání jedinečného kódu. 

Mailové adresy a jedinečný kód: 

Jiří Čajan: ouhlubos@volny.cz ; jedinečný kód: 5VH_Čajan 

Marie Ernestová: marieernestova@centrum.cz , jedinečný kód: 5VH_Ernestová 

Bohumil Černý: e.cerny2005@gmail.com , jedinečný kód: 5VH_Černý 

Jan Krnáč: krnlog@centrum.cz , jedinečný kód: 5VH_Krnáč 

Břetislav Hák: hakb@centrum.cz , jedinečný kód: 5VH_Hák 

Ve stanoveném termínu odpověděli 3 členové (viz. př. č. 2). Na základě těchto skutečností se tak dále 

konstatuje, že odpovědělo 60% členů Programového výboru a jednání prostřednictvím hlasování per 

rollam je usnášeníschopné.  

Z toho je přítomno celkem  

1 členů programového výboru náležejících do veřejného sektoru  

2 členů programového výboru náležejících do soukromého sektoru  

Z toho 

1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny mikroregiony, obce a organizace jimi 
zřizované 

1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny SDH a sportovní sektor 

0 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny vzdělávací, sociální, zdravotní, církevní 

0 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny podnikatelé 

1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny Zemědělci a ostatní 

 

 

mailto:ouhlubos@volny.cz
mailto:marieernestova@centrum.cz
mailto:e.cerny2005@gmail.com
mailto:krnlog@centrum.cz
mailto:hakb@centrum.cz


 

 

Program jednání:  

1. Schválení Kontrolních listů hodnocení 5. Výzvy MAS Brdy-IROP-Chodci 

2. Schválení 6. Výzvy MAS Brdy – IROP – Hasiči, včetně příloh a kontrolního listu 

3. Schválení 7. Výzvy MAS Brdy – IROP – Vzdělanost, včetně příloh a kontrolního listu 

4. Schválení revize Interních postupů PRV 

 

Ad 1 programu:  

Příloha č. 3 představuje Kontrolní list hodnocení 5. Výzva MAS Brdy – IROP – Chodci. Dne 26. 9. 2019 

MAS obdržena souhlas se zapracováním připomínek ke kontrolnímu listu, nyní je nutné kontrolní listy 

schválit.  

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení: 

„Programový výbor MAS Brdy, který byl pověřen Valným shromážděním jako nejvyšším orgánem 

MAS Brdy, schvaluje Kontrolní list hodnocení 5. Výzvy MAS Brdy – IROP – Chodci ke dni 4. 10. 

2019.“ 

Uvedená usnesení byla přijata 3 členy programového výboru. 

Uvedený návrh byl přijat. 

 

Ad 2 programu:  

Příloha č. 4 představuje 6. Výzva MAS Brdy – IROP – Hasiči včetně příloh a kontrolního listu. Výzva 

zůstává nastavena stejně, jako již ukončená výzva č. 3 Hasiči MAS Brdy IROP. Programovému výboru 

je navrhováno, aby tuto výzvy schválil s pověřením pracovníků kanceláře MAS Brdy k finálnímu 

dopracování dokumentů, dle připomínek CRR IROP.  

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení: 

„Programový výbor MAS Brdy, který byl pověřen Valným shromážděním jako nejvyšším orgánem 

MAS Brdy, schvaluje 6. Výzvy MAS Brdy – IROP – Hasiči, včetně příloh a kontrolního listu ke dni 4. 

10. 2019. Programový výbor pověřuje pracovníky kanceláře MAS k finálnímu dopracování dle 

připomínek CRR IROP.“ 

Uvedená usnesení byla přijata 3 členy programového výboru. 

Uvedený návrh byl přijat. 

 

 

 



 

 

Ad 3 programu:  

Příloha č. 5 představuje 7. Výzva MAS Brdy – IROP – Vzdělanost včetně příloh a kontrolního listu. Ve 

výzvě došlo k úpravě celkové výše způsobilých výdajů na projektu, z důvodu poptávky v území, ale na 

hodnotu indikátoru to nemá vliv. Programovému výboru je navrhováno, aby tuto výzvy schválil s 

pověřením pracovníků kanceláře MAS Brdy k finálnímu dopracování dokumentů, dle připomínek CRR 

IROP.  

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení: 

„Programový výbor MAS Brdy, který byl pověřen Valným shromážděním jako nejvyšším orgánem 

MAS Brdy, schvaluje 7. Výzvy MAS Brdy – IROP – Vzdělanost, včetně příloh a kontrolního listu ke 

dni 4. 10. 2019. Programový výbor pověřuje pracovníky kanceláře MAS k finálnímu dopracování dle 

připomínek CRR.“ 

Uvedená usnesení byla přijata 3 členy programového výboru. 

Uvedený návrh byl přijat. 

 

Ad 4 programu:  

Příloha č. 6 představuje revize Interních postupů PRV, do těchto postupů byly zapracované poznatky 

z předchozích výzev MAS Brdy PRV. Tato aktualizace probíhá z důvodu plánovaného vyhlášení další 

výzvy. Konkrétní změny jsou uvedeny ve změnové tabulce daného dokumentu.  

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení: 

„Programový výbor MAS Brdy, který byl pověřen Valným shromážděním jako nejvyšším orgánem 

MAS Brdy, schvaluje Interní postupy PRV ke dni 4. 10. 2019.“ 

Uvedená usnesení byla přijata 3 členy programového výboru. 

Uvedený návrh byl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Po té bylo hlasování per rollam ukončeno dne 4. 10. 2019. 

V Jincích dne 4. 10. 2019 

 

              Předseda:          Zapisovatel:   

Bc. Jiří Čajan                             Věra Linhartová 

……………………………………………     ………………………………………………  

 

Seznam příloh:  

1. Oslovení členů programového výboru  
2. Hlasování členů programového výboru 
3. Kontrolní list 5. Výzvy MAS Brdy-IROP-Chodci  
4. 6. Výzva MAS Brdy – IROP – Hasiči, včetně hodnotících kritérií 
5. 7. Výzva MAS Brdy – IROP – Vzdělanost, včetně hodnotících kritérií 
6. Interní postupy PRV + etický kodex 

 


